ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

26.04.2019

                            село Дебёсы
(населенный пункт)

                                                                            Удмуртская Республика
(субъект РФ)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Назарова Ольга Витальевна, начальник сектора по делам молодежи Администрации МО «Дебесский район» – руководитель площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»
2. Шатунова Екатерина Алексеевна, специалист-эксперт сектора по делам молодежи Администрации МО «Дебесский район»
3. Саламатова Лилия Александровна, директор МБУ «Молодежный центр «Вертикаль»
4. Афанасьева Анна Владимировна, начальник отдела по делам архивов Администрации МО «Дебесский район»
5. Шкляева Ольга Викторовна, начальник управления образования Администрации МО «Дебесский район»
Повестка дня: О результатах работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны».

СЛУШАЛИ: Назарову О.В. – о результатах работы  площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны».

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу площадки Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной войны» успешной и утвердить таблицы результатов.
Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

Руководитель площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»          __________________

подпись

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка Удмуртская Республика, село Дебёсы, МБУК «Дебесская районная межпоселенческая библиотека»
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	№
	Идентификационный номер
	Количество баллов

	1
	18.26.01
	4

	18
	18.26.18
	20

	2
	18.26.02
	9

	19
	18.26.19
	7

	3
	18.26.03
	9

	20
	18.26.20
	21

	4
	18.26.04
	12

	21
	18.26.21
	23

	5
	18.26.05
	11

	22
	18.26.22
	8

	6
	18.26.06
	12

	23
	18.26.23
	9

	7
	18.26.07
	0

	24
	18.26.24
	3

	8
	18.26.08
	9

	25
	18.26.25
	6

	9
	18.26.09
	13

	26
	18.26.26
	10

	10
	18.26.10
	9

	27
	18.26.27
	9

	11
	18.26.11
	9

	28
	18.26.28
	7

	12
	18.26.12
	6

	29
	18.26.29
	9

	13
	18.26.13
	9

	30
	18.26.30
	9

	14
	18.26.14
	6

	31
	18.26.31
	15

	15
	18.26.15
	9

	32
	18.26.32
	12

	16
	18.26.16
	6

	33
	18.26.33
	7

	17
	18.26.17
	12

	34
	18.26.34
	10

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка  Удмуртская Республика, село Дебёсы, МБУК «Дебесская районная межпоселенческая библиотека»
(регион, населенный пункт, наименование площадки)

	№
	Идентификационный номер
	Пол
	Возраст
	Количество баллов

	1
	18.26.01
	Ж
	17
	4

	2
	18.26.02
	Ж
	16
	9

	3
	18.26.03
	Ж
	16
	9

	4
	18.26.04
	М
	16
	12

	5
	18.26.05
	Ж
	17
	11

	6
	18.26.06
	Ж
	16
	12

	7
	18.26.07
	Ж
	17
	0

	8
	18.26.08
	Ж
	15
	9

	9
	18.26.09
	Ж
	16
	13

	10
	18.26.10
	Ж
	16
	9

	11
	18.26.11
	Ж
	17
	9

	12
	18.26.12
	Ж
	17
	6

	13
	18.26.13
	Ж
	16
	9

	14
	18.26.14
	Ж
	16
	6

	15
	18.26.15
	Ж
	16
	9

	16
	18.26.16
	М
	16
	6

	17
	18.26.17
	М
	35
	12

	18
	18.26.18
	Ж
	47
	20

	19
	18.26.19
	М
	16
	7

	20
	18.26.20
	М
	67
	21

	21
	18.26.21
	М
	68
	23

	22
	18.26.22
	Ж
	16
	8

	23
	18.26.23
	Ж
	28
	9

	24
	18.26.24
	Ж
	16
	3

	25
	18.26.25
	Ж
	16
	6

	26
	18.26.26
	Ж
	40
	10

	27
	18.26.27
	М
	28
	9

	28
	18.26.28
	Ж
	23
	7

	29
	18.26.29
	Ж
	22
	9

	30
	18.26.30
	М
	21
	9

	31
	18.26.31
	Ж
	46
	15

	32
	18.26.32
	Ж
	27
	12

	33
	18.26.33
	Ж
	15
	7

	34
	18.26.34
	Ж
	44
	10

PAGE
1